

Furnituri de birou SFC

I.D.: 66169247

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,13 RON - 1.473,13 RON

Descriere: BANDA HARTIE ADEZIVA 48MM*20M 10 ROLA * 5.54 lei = 55.4 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 10 ROLA * 3.03 lei = 30.3 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 24MM*66M 7 BUC * 1.91 lei = 13.37 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 14 BUC * 3.08 lei = 43.12 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 1.0MM 3 BUC * 9.15 lei = 27.45 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 18 BUC * 1.1 lei = 19.8 lei | HERLITZ DOSAR SINA A4 PP PERFORAT DIVERSE CULORI 200 BUC * 0.48 lei = 96 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 100 BUC * 0.4 lei = 40 lei | HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI *100BUC 4 SET * 6.85 lei = 27.4 lei | HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI 60 TOP * 14.76 lei = 885.6 lei | LIPICI LICHID 50ML 10 BUC * 0.78 lei = 7.8 lei | REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F DICTANDO 2 BUC * 8.51 lei = 17.02 lei | LIPICI SOLID 40GR 14 BUC * 1.64 lei = 22.96 lei | MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC DIV CUL 2 BUC * 1.97 lei = 3.94 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 5 BUC * 1.41 lei = 7.05 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 N 8 BUC * 1.41 lei = 11.28 lei | PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ROSU 8 BUC * 1.85 lei = 14.8 lei | PIX MECANIC ROTRING A 8 BUC * 9.15 lei = 73.2 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM
